
Toys, Movie Posters, and More Collectibles  9/21/2024

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at GoBackToThePast.HiBid.com! See site for full terms.

This session is now open for bidding and will begin closing online only at 6PM on 09/21/24. Be sure to get your bids in at
GoBackToThePast.HiBid.com! Follow us on Facebook, Twitter, & Instagram @b2pcollect for updates. Visit our store
website at GOBACKTOTHEPAST.COM or call 313-533-3130 for more information!

LOT #

A sealed and unpunched 1985 Modulok figure from
Masters of The Universe by Mattel. Box and card show
minor wear to the card including some surface
scratches and scuffs. Overall great condition.

MOTU Modulok 1985 - SEALED/UNPUNCHED1

January 3rd, 2005 Newsweek autographed by the 44th
President, Barack Obama. This magazine comes with
Global Authentic authentication (certification number is
GV 448824) as well as a publicity photo of Michele and
Barack Obama. Magazine appears to be in VF
condition.

Barack Obama Autographed Magazine + More2

6 figures and the Puff Adder build a figure. Figures are
new in sealed packages. Includes Molecule Man, Baron
Von Strucker, Yelena Belova, Wonder Man, Orb and
Ultimate Captain America. Package condition as
pictured.

Marvel Legends Puff Adder BAF Series Set of
7

3

Two vintage black and white 8x10" press stills for the
Alfred Hitchcock films Psycho and Vertigo. Stills are in
nice visual condition with signs of wear including tape,
edgewear and creases, and tack holes. Please see
photos for further condition details.

Pyscho/Vertigo/Alfred Hitchcock Press Stills
(2)

4

A collection of vintage press stills and small lobby
cards of various David Bowie and Mick Jagger films.
Includes twelve 8"x10" stills and nine film cells from the
movies The Man Who Fell To Earth, Labyrinth,
Performance and Ned Kelly. Conditions vary. Please
see photos for further condition details.

David Bowie + Mick Jagger Press Stills and
More (2

5

Lot of 4. Includes Zartan, Cobra Commander, Cobra
B.A.T. and Baroness. Figures appear to be complete
and in excellent condition. Packages were opened.

G.I. Joe Ultimates Super7 Lot of (4)6

LOT #
Package conditions as pictured.

A collection of various studio press stills from the
1980's including titles such as A Christmas Story,
Brazil, Hairspray and more. Conditions vary. Please
see photos for further condition details.

1980's Studio Press Still Group7

A collection of various studio press stills from the
1940's and 1950's including titles such as An American
In Paris, White Christmas, Damn Yankees, and more.
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

1940's + 1950's Studio Press Still Group8

17 figures from the 7 inch scale figure line. Figures
appear to be in overall excellent condition and come
with everything pictured.

Masters of the Universe Masterverse Figures9

A collection of various both on-screen and behind the
scenes press stills and promotional film cells for the
classic 1973 horror film The Exorcist, directed by
William Friedkin. Includes eleven 8x10" stills, six film
cells, and one letter sized French advertisement.
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

The Exorcist (1973) Press Group of (18)10

A collection of two Funko! Pops and trading cards for
the 1986 musical/comedy Little Shop of Horrors.
Includes a sealed Audrey Filquard 656 and an Orin
Scrivello D.D.S 657 set of pops, as well as 43 trading
cards from the 1986 Topps series. Please see photos
for further condition details.

Little Shop of Horrors Funko + Card Lot11

7 figures with the Captain America Flight Gear
Build-A-Figure. U.S. Agent, Baron Zemo, Captain
America (Falcon x2), Loki, Scarlet Witch, Vision, and
Winter Soldier. Figures do not come with original
packages. They appear to be in overall excellent

Marvel Legends Captain America Flight Gear
Set

12

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Back to the Past Collectibles

LOT #
condition and come with the weapons/accessories that
are pictured.

A collection of various studio press stills from the
1930's including titles such as Dante's Inferno, If I Had
A Million, and more. Conditions vary. Please see
photos for further condition details.

1930's Studio Press Still Group13

A collection of various studio press stills from the
1970's including titles such as Man of La Mancha, The
Stepford Wives, Last Tango In Paris, and more.
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

1970's Studio Press Still Group14

Lot of (12) 6 inch scale figures. Includes 3 original
packages. Figures appear to be in overall excellent
condition with weapons and accessories as pictured.

Star Wars Black Series Action Figure Lot15

A collection of assorted Lobby Cards, Press Stills, a
Comic, and more of the 1984 film Ghostbusters. Lobby
Cards measure 11"x14". Conditions vary with signs of
storage. Please see photos for further condition details.

Ghostbusters (1984) Movie Related Lot16

From the 1970 movie starring Ringo Starr and Peter
Sellers. This lot includes a 30" x 40" poster, original
one-sheet, 14" x 36" insert, the original soundtrack and
a 1960 copy of the  novel by Terry Southern that
served as the basis for the film. The insert is rolled and
in excellent condition. The one-sheet is folded and has
some tearing on the centerfold creases. The 30" x 40"
is printed on heavy cardboard stock. This poster has
some general edge wear and a tear at the top that has
been taped on the back. Album and book have average
wear as pictured.

The Magic Christian Ringo Starr (1970) Lot17

Set of 6 figures and the Watcher Build-A-Figure.
Captain Carter, Doctor Strange Supreme, Heist
Nebula, Sylvie, T'Challa Star Lord, Zombie Hunter
Spidey and The Watcher Build-A-Figure. Figures do
not come with original packages. They appear to be in
overall excellent condition and come with the
weapons/accessories that are pictured.

Marvel Legends What If? Watcher BAF Figure
Set

18

A collection of various studio press stills from the
1960's including titles such as The Graduate,
Rosemary's Baby, Easy Rider, and more. Conditions
vary. Please see photos for further condition details.

1960's Studio Press Still Group19

LOT #

A collection of press stills, card decks, figures, and
publications all centric to the Alien franchise.
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

Alien/Aliens Movie Press + Related Lot20

22 figures from various modern series. Figures come
with the weapons/accessories pictured. Includes some
of the min-comics. Overall excellent condition as
pictured.

Masters of the Universe Modern Action Figure
Lot

21

A collection of film cells, trading cards, and
publications of the 1977 film Close Encounters of The
Third Kind. Conditions vary. Please see photos for
further condition details.

Close Encounters of The Third Kind Lot22

A collection of assorted Dick Tracy items including
movie soundtracks, vintage trading cards, books and
publications, Communicator Watch, and more.
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

Dick Tracy Assorted Lot23

Two 2018 series 1 sets of the Sgorbions, the Italian
printing of Garbage Pail Kids. Comes with a complete
set of 24 and an additional set of 23 packs. Packs are
sealed and are in great condition. Boxes show
moderate wear including creasing, corner wear, minor
tears, and warping. Please see photos for further
condition details.

Sgorbions (Italy) Garbage Pail Kids S1 (x2)24

8 figures from various modern era series. Includes
DK-42 Legacy Prowl Upgrade Kit and the
weapons/accessories pictured.. Overall excellent
condition with condition as pictured.

Transformers Action Figure Lot25

A collection of vintage to modern posters, small Lobby
Cards, Books, and even a Funko! Pop of various SNL
cast members such as Jim Belushi, Chevy Chase, Dan
Aykroyd, and Bill Murray. Funko! Pop is a 989 John
Winger from Stripes figure. Conditions vary. Please
see photos for further condition details.

SNL Cast Member Movies + Related Lot26

Lot of 9 figures. From various series as well as a near
complete Ch'Od Build A Figure (missing legs). Als o
included are other build-a-figure parts as well as the
weapons and accessories that are pictured. Overall
excellent condition.

Marvel Legends Action Figure Lot27

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

A collection of vintage to modern movie press stills,
posters, publications, and comics of various
Superman/Supergirl titles. Comics appear VG+ to FN.
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

Superman + Related Lot28

Two vintage 1930's sheet music booklets for the film
The Wizard of Oz. Sheet music is in overall nice
condition with signs of wear, however the Sheet Music
Booklet for the song "Merrily We Sing" is incomplete
and has completely separated down the spine. Please
see photos for further condition details

Vintage Wizard of Oz Sheet Music Booklets
Lot (2)

29

Mysteries of Grayskull figure and accessories set. Box
was opened, but appears complete and in excellent
condition as pictured.

Masters Of The Universe Origins Mysteries Set30

A collection of assorted vintage to modern magazines,
publications, mini-Lobby Cards, accessories and more
of various Monsters such as King Kong, Creature of
The Black Lagoon, and more! Conditions vary. Please
see photos for further condition details.

Monsters and More Related Lot31

A sealed 1985 Snout Spout figure from Masters of The
Universe by Mattel. Card shows some wear including
corner creasing and edge abrasion. There is a small
tear in the card along the top of bubble which shows
some surface scuffs and scratches. Figure is in
excellent condition. Please see photos for further
condition details.

MOTU Snout Spout 1985 - SEALED32

Lot of (3) 12 inch figures. Includes the 1995
International Collectors Convention S.W.A.T. Police,
the Home For the Holidays Soldier and the U.S.S.
Connecticut Crewman (SSN-22). Connecticut
Crewman and Home for the Holidays Soldier are
sealed. The S.W.A.T. Police Officer has been opened,
but appears to be in excellent condition and comes with
all pictured. Package conditions as pictured.

G.I. Joe Limited Edition/Exclusive Figures33

A collection of various One-Sheet Posters, Press Stills,
Trading Cards, Lobby Cards, Ornaments and more of
Indiana Jones centric items. Shirt is labeled as a size
Medium. Conditions vary. Please see photos for further
condition details.

Indiana Jones Assorted Lot34

LOT #

A collection of assorted vintage to modern Lobby
Cards, press stills, promotional film cells, magazines,
and portfolio for the Star Wars original trilogy series.
Poster measures 20"x28" and is rolled. Conditions
vary. Please see photos for further condition details.

Star Wars (1970's/1980's) Movie Related Lot35

Set of 6 figures and the Mr. Hyde Build-A-Figure. Civil
Warrior, Death Dealer, Shang-Chi, Tony Stark (A.I.),
Wenwu, Xialing and the Mr. Hyde Build-A-Figure.
Figures do not come with original packages. They
appear to be in overall excellent condition and come
with the weapons/accessories that are pictured.

Marvel Legends Mr. Hyde BAF Series Figure
Set

36

This lot includes collectibles from 3 on A Couch (30" x
40" poster, one-sheet, 1/2 sheet, 4 lobby cards) and
Boeing Boeing (original one-sheet, 14" x 36" insert,
press book/merchandising manual and 2 lobby cards).
Also included is a still from Which Way to the Front?
from 1970. The items in this lot are in overall nice
shape, but have some varied condition wear which may
include some general wear, creasing or minor tearing.
See photos for additional conditional details.

Jerry Lewis Movie Posters/Lobby Cards +
More Lot

37

A collection of assorted one-sheet posters, Press stills,
Scores and more of various comedies from the 1960's
including The Bliss of Mrs. Blossom (1968), John
Goldfarb, Please Come Home! (1965), Here We Go
Round the Mulberry Bush (1968), Sweet Charity
(1969), Guide For A Married Man (1968), Down
Memory Lane with Steve Allen (1964). One-sheets
measure 27"x41". Conditions vary. Please see photos
for further condition details.

1960's Comedy Movie Related Lot38

Lot of 4 figure sets. Panthor, Skeleton Warriors, Moss
Man and Eternian Palace Guard. All appear to be
sealed except for the Eternian Palace Guard. That set
looks to have been opened for inspection. Overall nice
shape with package condition as pictured.

Masters of the Universe Figure Sets39

A sealed 1983 Fisto figure from Masters of The
Universe by Mattel. Card shows some wear including
corner creasing and edge wear, as well as sun
damage/discoloration to the bubble. Bubble additionally
shows some surface scuffs and scratches. Figure is in
excellent condition. Please see photos for further

MOTU Fisto 1983 - SEALED40

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
condition details.

A collection of Lobby Cards, Ad Campaigns, Press
stills and more of the 1982 film E.T. the
Extra-Terrestrial directed by Steven Spielberg. Lobby
cards measure 11"x14". Conditions vary. Please see
photos for further condition details.

ET the Extra-Terrestrial Movie Related Lot41

Lot includes 8 figures and 2 vehicle sets. These have
been opened, but appear to be in excellent condition
and come with all pictured. Package conditions as
pictured.

Wild, Wild West 1999 Figure/Vehicle Lot42

A collection of DVDs, Lobby Cards, Press Stills,
One-Sheets and more of various Disaster films such as
Airport 1975, The Poseidon Adventure, Airport '77,
Marooned, and more. One-Sheets measure 27"x41"
and lobby cards measure both 8"x10" and 11"x14".
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

Disaster Film Related Lot43

A collection of vintage to modern posters, calendars,
publications, figure, and press stills from the Godzilla
franchise. Figure appears new in box, however box
shows damage and tape repairs on the back panel.
Poster measures 26 3/4" x 39 5/8". Conditions vary.
Please see photos for further condition details.

Godzilla Assorted Lot44

Set of 7 figures and the Cosmo Build-A-Figure. Adam
Warlock, Drax, Kraglin, Mantis, Nebula, Rocket,
Star-Lord and the Cosmo Build-A-Figure. Figures do
not come with original packages. They appear to be in
overall excellent condition and come with the
weapons/accessories that are pictured.

Marvel Legends Cosmo BAF Series Figure Set
GOTG 3

45

5 inch tall statuette. Limited edition of 2,000 pieces.
Each statuette is packaged in a litho-printed full-color
tin box and includes a vintage-style pinback button,
and booklet about the character. Statue is in excellent
condition. Packaging has a few scuffs.

Batman Classic DC Heroes Statue #214/200046

A collection of assorted books, comics, posters, press
stills and more of comedy routines such as the Three
Stooges and W.C. Fields.  Includes a W.C Fields
vintage fan with advertisements for a NYC restaurant's
menu items. Large Three Stooges photo measures
13"x7.5". Conditions vary. Please see photos for further

Three Stooges/WC Fields Related Lot47

LOT #
condition details.

A Limited Edition Skeletor figure from the Masters of
The Universe Commemorative Series. Figure is listed
as #1 of 10,000. Replica figure is in excellent condition
as it is new in box. Box is in overall great condition with
some signs of storage including foil separation near the
corners, as well as some light scuffs or scratches to
both card and bubble. Please see photos for further
condition details.

MOTU Commemorative Series Skeletor -
SEALED

48

Modern Era vehicle Lot. Includes Point Dread with
Talon Fighter, Sky Sled, Wind Raider, and Sky Sled.
Point Dread comes with original box. Vehicles come
with all pictured. Overall excellent condition.

Masters of the Universe Vehicle Lot49

A collection of One-Sheet Posters, Press Kits, Comics,
DVDs, and more of various 1980's Sci-fi, Horror, and
adventures films. Titles include Brainstorm (1983),
Spacehunter: Adventures in the Forbidden Zone
(1983), The Black Stallion Returns (1983), The Final
Countdown (1980), Starman (1984), The Black Stallion
(1979), and Something Wicked This Way Comes
(1983). Posters include an Advanced One-Sheet for
Spacehunter. One-Sheets measure 27"x41".
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

1980's Sci-fi/Adventure/Horror Movie Related
Lot

50

Lot of various series figures. Includes 4 packages and
all of the weapons/accessories pictured. Overall
excellent condition.

Star Wars Retro/Vintage Collection Figures51

A collection of assorted posters, Trading Cards,
Magazines, Press Kits, Books, Toys, and more of the
Star Trek franchise. Poster measures approximately
22"x 31". Conditions vary. Please see photos for further
condition details.

Star Trek Assorted Lot52

A vintage folded original one sheet poster for, "Black
Fist", a '70s Blaxploitation film. Film was directed by
Timothy Galfas and stars Richard Lawson, Annazette
Chase, and more. Poster is in overall great visual
shape but exhibits signs of light to moderate general
wear such as edge wear, edge tanning, creases, tape
discoloration, portions of writing on the back, and areas

BLACK FIST - Timothy Galfas (1975)
One-Sheet

53

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
of fold wear and or fold separation. Please see photos
for further condition details.

Lot of 3. Includes Duke, Gung-Ho and Stalker. Figures
appear to be complete and in excellent condition.
Packages were opened. Package conditions as
pictured.

G.I. Joe Ultimates Super7 Lot of (3)54

Five vintage sheet music booklets for the Disney films
Snow Whtie and The Seven Dwarfs and Cinderella, as
well as a Showplace Special Souvenir Edition program.
Sheet music is in overall nice visual condition with
signs of wear such as foxing or general discoloration
around the edges, as well as creasing and edge
chipping. Please see photos for further condition details

Vintage Disney Sheet Music Booklets Lot (6)55

A sealed 1983 Evil-Lyn figure from Masters of The
Universe by Mattel. Card shows creasing and slight
warping from storage, as well as some corner abrasion.
Bubble has sun damage/discoloration, as well as scuffs
and scratches. Figure is in excellent condition. Please
see photos for further condition details.

MOTU Evil-lyn 1983 - SEALED56

12 figures. 2 sets. Each 6 figure set comes with the
original box. Figures appear to be in overall excellent
condition and come with all pictured. Package
conditions as pictured.

Star Wars Retro Collection Figure Sets57

A collection of four movie one-sheets, as well as music
booklets, advertisement publications, inserts, and
half-sheets. Includes titles such as Yellow Rose of
Texas (1944, 1954 re-release), Singing on The Trail
(1946), Sin of The Cross (1944 re-release), Mississippi
Rhythm (1949), and Forever Amber (1944).
One-sheets measure 27"x41" and show various
amounts of wear including foxing, creases and
splitting/separation along those areas, as well as some
edge abrasion. Please see photos for further condition
details.

1940's One-Sheet Poster + More Lot58

A collection of Lobby Cards, One-Sheet Posters, Press
stills and more of various 1980's comedies including
titles such as Forever, Lulu (1987), Best Little
Whorehouse in Texas (1982), My Science Project
(1985), Mr. Mom (1983), Something Wild (1986), Penn
& Teller Get Killed (1989), Major League (1989), and
Modern Romance (1981). Lobby cards measure
11"x14" and One-Sheets measure 27"x41". Conditions

1980's Comedy Movie Related Lot59

LOT #
vary. Please see photos for further condition details.

13 figures (includes Frost King Build-A-Figure). Figures
appear to be in overall excellent condition and come
with the weapons/accessories pictured.

DC Comics Multiverse Action Figure with BAF60

A folded Superman (1978) poster insert that measures
14"x36". Poster is in overall good visual condition with
creases as it was folded, as well as additional scuffs
and light scratches. Please see photos for further
condition details.

Superman (1978) Poster Insert61

A Babe Ruth collector card from Classic Vintage Movie
Posters Collector's Cards by Breygent Marketing that
contains an authentic game used bat piece. Card is in
overall excellent condition. Please see photos for
further condition details.

Babe Ruth Collector's Card Used Bat Piece62

6 figures and the Puff Adder build a figure. Includes
Molecule Man, Baron Von Strucker, Yelena Belova,
Wonder Man, Orb and Ultimate Captain America.
Figures do not come with original packages. They
appear to be in overall excellent condition and come
with the weapons/accessories that are pictured.

Marvel Legends Puff Adder BAF Series Set of
7

63

A sealed 1983 Teela figure from Masters of The
Universe by Mattel. Card shows creasing and slight
warping from storage, though most notably in the
corners and foxing along the back. Bubble has sun
damage/discoloration, as well as scuffs and scratches.
Figure is in excellent condition. Please see photos for
further condition details.

MOTU Teela 1983 - SEALED64

A collection of cards from Classic Vintage Movie
Posters Collector's Cards by Breygent Marketing that
includes pieces of screen-worn suspenders from Bruce
Lee in The Way Of The Dragon, a piece of fauz
Leopard Coat that was worn on screen by Lucille Ball in
The Big Street, pieces of Doris Day's gloves from
Pillowtalk and many more. Lot also includes a
Hollywood Legends Marilyn Monroe hologram card set
that is marked as #82,355 of 240,000 made. Overall
good to great condition. Please see photos for further
condition details.

Celebrity Collector Card Lot of (15)65

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

This lot includes the Timeless Collection Adventure
Team Undercover Agent set, the Mademoiselle Marie
(Sgt. Rock) equipment/outfit set, and a Super Joe
Unlimited Silver Edition figure. The Mademoiselle set
appears to be sealed. The Adventure team set appears
to have been opened and retaped, but appears
complete. The Super Joe figure is not taped, but
appears to be complete in package, with a tear on the
package. Package conditions as pictured.

G.I. Joe Figures/Outfit Lot66

A collection of assorted vintage to modern magazines,
books, posters, and stickers for the Star Wars series.
Rogue One poster measures 19"x13" and is rolled.
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

Star Wars Movie Related Lot67

A collection of assorted vintage Press Kits, Studio
Press Stills, and small Lobby Cards from various
1970's musicals including Phantom of The Paradise,
The Rocky Horror Picture Show, and Saturday Night
Fever. Small Lobby Cards measure 8"x10". Overall
nice visual condition with signs of storage including
foxing, some creasing, and general scuffs. Please see
photos for further condition details.

70's Movie Musical Related Lot68

Lot of 9 figures. From various series. Includes some
build-a-figure parts as well as the weapons and
accessories that are pictured. Overall excellent
condition.

Marvel Legends Action Figure Lot69

A collection of assorted vintage to modern KISS
related items including posters, books, Topps Trading
Cards, Magazines and even includes a signed Ace
Frehley All-Access Pass! Howard the Duck (1977)
Issue #12 features the first KISS cameo. Conditions
vary, but are overall in nice visual condition with signs
of storage. Please see photos for further condition
details.

KISS BAND Poster and More Lot - SIGNED70

This lot includes vintage to modern collectibles
featuring 3 members of the Rat Pack. Frank Sinatra,
Dean Martin and Sammy Davis Jr. You get 4 original
one-sheets: Toys in the Attic (1967, Dean Martin), Lady
in Cement (1965, Frank Sinatra/Raquel Welch), Naked
Runner (1967, Frank Sinatra) and Robin and the 7
Hoods (1964, Davis/Sinatra/Martin), a set of Lobby

Rat Pack (Sinatra/Martin/Davis) Collectibles
Lot

71

LOT #
Cards from the 1966 Sammy Davis Jr. film, A Man
Called Adam, a Warner Bros. Pressbook and 2 stills for
the Sinatra/Martin film Marriage on the Rocks, a 14" x
36" insert for Detective (1968, Sinatra), 12 stills from
Come Blow Your Horn (1963, Frank Sinatra), 3 stills
from Kiss Me, Stupid (1965, Dean Martin), 2 color stills
from Rough Night in Jericho (1967, Dean Martin). Also
included in this lot is a hardcover coffee table book
about Frank Sinatra, 3 magazines, a 45 RPM single
(Strangers in the Night/My Kind of Town), and 20" x 24"
print from 1987.  The items in this lot are in overall nice
shape, but have some varied condition wear which may
include some general wear, creasing or minor tearing.
See photos for additional conditional details.

A 2010 G.I. Joe The Pursuit of Cobra Cobra
Commander figure that comes sealed, new on card.
Figure is in excellent condition as it is new. Card shows
some storage wear including edge abrasion and corner
wear. Bubble shows some scratches and scuffing.
Please see photos for further condition details.

GI Joe Pursuit of Cobra Cobra Commander -
Sealed

72

Set of (2) 12 inch figures. Includes Army of the
Potomac, 1861 and Army of Virginia, 1861. The
Virginia soldier figure is new in sealed package.  The
Potomac soldier package was opened, but it appears to
be complete and in excellent condition. Package
conditions as pictured.

G.I. Joe Classic Collection Civil War Figure Set73

A collection of Lobby Cards, Press Stills, and even a
Radio Spot Reel from various 1970's and 1980's
comedies. Lot features titles from Monty Python and
Mel Brooks, as well as individual titles such as Pink
Panther, Slapshot, Splash and more. Lobby Cards
measure 11"x14". Conditions vary, but are in overall
nice visual condition. Please see photos for further
condition details.

1970's+1980's Comedy Movie Related Lot74

A collection of vintage to modern items including Press
Stills, Magazines, Promotional Film Cells, Audio Book,
and more for the 1982 film Blade Runner. Lobby Card
posters measures 11"x14". Conditions vary from new in
packaging to visually nice. Please see photos for
further condition details.

Blade Runner (1982) Stills/Magazine Related
Lot

75

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Lot includes 14 figures, a wrestling ring, as well as
mini-comics and the weapons/accessories pictured.
Overall nice shape as pictured.

Masters of the WWE Universe Figures/Ring Lot76

A collection of vintage to modern items including new
on card figures, Funko! Pop, Press Stills, Lobby Cards
and more for the 1980 film Flash Gordon. Funko is a
General Klytus 311 and appears to have been opened.
Lobby Cards measure 11"x14". Conditions vary from
new on card to nice visual condition. Please see photos
for further condition details.

Flash Gordon (1980) Toys/Press Media Related
Lot

77

A collection of assorted items such as Posters, Books,
Topps Trading Cards, Comics, and Press stills for Walt
Disney's 1979 production The Black Hole. Posters are
rolled and measure 26"x39 1/2" and 24"x361".
Conditions vary, but generally are in nice visual
condition with various wear. Please see photos for
further condition details.

The Black Hole(1979) Poster/Book/Media
Related Lot

78

This lot includes the 2 different Collectors Club
multi-packs, a G.I. Joe Classified Cobra Trooper, a G.I.
Joe Flying Chopper with Launcher, a 30th Salute
Commemorative Timepiece m a Super Pack and the
Outpost Defense Kre-O Building Set (Toys R Us
exclusive). All items are new in sealed package.
Package condition as pictured.

G.I. Joe Action Figure/Collectibles Lot79

A collection of assorted items such as posters, Laser
Disc, Magazines, Patches, Pins, and even a T-Shirt for
the 1996 film Independence Day. One-Sheet poster
measures 27"x41". Conditions vary but items are
overall in nice visual condition. Please see photos for
further condition details.

Independence Day (1996)
Poster/Magazine/Merch Lot

80

A collection of vintage to modern items such as toy
pistols, figures, magazines, press stills, and more from
various James Bond films. Includes a rare 1998 James
Bond 007 Lone Star Wicke German cap gun, and
vintage Gold Finger figures. Conditions vary from new
on card to nice visual condition. Please see photos for
further condition details.

James Bond Toy/Magazine/Media Related Lot81

LOT #

13 modern era figures. 6 the retro 3.75 inch scale and
7 are the 6 inch scale. Includes the Staff of Ra
Headpiece (lights up) and ark. They appear to be in
overall excellent condition and come with everything
pictured.

Indiana Jones Adventure/Retro Figure Lot82

A collection of vintage to modern posters, press stills,
lobby cards, books, and newspapers highlighting the
works of comedian Steve Martin. Includes One-Sheet
poster for The Man With Two Brains (1983), Planes,
Trains, and Automobiles (1987), and All of Me (1984)
which measure 27"x41". Conditions vary, but are
generally in nice visual condition. Please see photos
for further condition details.

Steve Martin Movie/Media/Book Lot83

A collection of Elvis related items such as Trading
Cards, Vinyl Albums, Books, and Advertisements. Also
includes a Press Still for Chuck Berry, promoting the
film "Rock and Soul". Conditions vary. Please see
photos for further conditions.

Elvis + More Books/Vinyl/Trading Cards84

Lot includes a Tuskegee Bomber Pilot, a G.I. Jane U.S.
Helicopter Pilot and a French Foreign Legion Soldier.
All except the Foreign Legion Soldier are new in sealed
packages. The Foreign Legion Soldier is loose inside
the original package. Package conditions as pictured.

G.I. Joe Classic Collection Limited Edition
Figure

85

A collection of assorted posters, toys, Funko! Pop,
books, and press stills for Tron (1982) and Tron Legacy
(2010). Tron Legacy poster is rolled and measures 22
1/2" x 34". Conditions vary. Please see photos for
further condition details.

Tron/Tron Legacy Poster/Toy/Related Lot86

Three vintage sheet music booklets for the Disney
films Pinocchio, The Three Caballeros, as well as The
Song of The South. Sheet music is in overall nice
visual condition with signs of wear such as foxing or
general discoloration around the edges, as well as
creasing, edge chipping and some spinal splitting.
Please see photos for further condition details

Vintage Disney Sheet Music Booklets Lot (3)87

A sealed 1984 Moss Man figure from Masters of The
Universe by Mattel. Card shows corner wear and
creasing, as well as a minor dent and some debris on
upper left corner. Bubble has sun damage/discoloration
and general scratches and scuffs. Figure is in excellent

MOTU Moss Man 1984 - SEALED88

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
condition. Please see photos for further condition
details.

Light and sound works! Comes with original package.
Comes with extra bulbs. Batteries not included.
Package condition as pictured.

Spider-Man Sting Ray Gun 1978/Remco89

A vintage folded original one sheet poster for, "For
Your Eyes Only". Film was directed by John Glen and
stars Roger Moore as James Bond. Poster is in overall
great visual shape but exhibits signs of light general
wear such as edge wear, creases, and areas of fold
wear and or fold separation. See photos for further
condition details.

JAMES BOND FOR YOUR EYES ONLY - (1981)
One-Sheet

90

A collection of vintage press stills, press kits, and vinyl
for various tropic/Island themed films such as South
Pacific (1958), Hawaii (1966), The Treasure of Macuba
(1967) and more. Press stills measure 8"x10".
Conditions vary, but are in overall nice visual condition.
Please see photos for further condition details.

South Pacific/Hawaii/Last Paradise + More
Media Lo

91

Modern Era Castle Grayskull Playset and 27 figures
with creatures. Overall excellent condition. This lot
comes with the accessories, weapons and mini-comics
pictured.

Masters of the Universe Castle
Grayskull/Figures

92

A 1961 Dick Tracy Crimestopper Mail Away Club Kit.
Kit appears complete with all accessories. Kit is in
great visual condition with signs of storage wear
including some light edge discoloration on the
notepads, as well as some minor surface scratches on
the plastic surfaces, and most notably on the wallet.
Please see photos for further condition details.

VTG Dick Tracy Crimestopper Mail Away Club
Kit

93

A collection of assorted vintage to modern items such
as carded Hot wheels, Magazines, Posters, and Press
Stills from various Batman titles including Batman
(1989), Batman Returns (1992), as well as Batman &
Robin (1997). Batman One-Sheet poster measures
27"x41". Conditions vary. Please see photos for further
condition details.

Batman Toy/Magazine/Press Still + Related Lot94

LOT #

Lot includes a large variety of toys and collectibles. G.I.
Joe, Defenders of the Earth, Flash Gordon, Wacky
Packages and Garbage Pail Kids stickers, an untested
Hess truck, Funko Pops! Captain Action Tonto, and
much more. You get all pictured. Overall nice shape
with some varied playwear as pictured.

Toy/Collectibles Box Lot - All the Rest95

A 2009 set of Deti Otbrosy, the 2009 Russian printing
of Garbage Pail Kids that comes with 49 of 50 packs.
Packs are sealed and are in great condition. Box shows
moderate wear including creasing, corner wear, and
some scuffing. Please see photos for further condition
details.

Deti Otbrosy (Russia) Garbage Pail Kids96

A collection of One-Sheet posters, Press Stills, Lobby
Cards and Press Books for vintage movie titles such as
One Way Wahini (1965), and Bird of Paradise (1951).
One-Sheet measures 27"x41" and includes a One Way
Wahini Insert Poster that measures 14"x36".
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

One Way Wahini/Bird of Paradise + Related
Lot

97

Sealed puzzle. 300 pieces with 130 characters.
Package condition as pictured.

Marvel Super Heroes 1983 Jigsaw
Puzzle/Sealed

98

A collection of One-Sheet posters, Press Stills, and
Lobby Cards for various 1970's comedies such as
Kentucky Fried Movie (1977), 10 (1979), The Owl and
The Pussycat (1973 rerelease), Diary of A Mad
Housewife (1970), For Pete's Sake (1974), They Might
Be Giants (1971), The Main Event (1979), Car Wash
(1976), and more. One-Sheets measure 27"x41", and
small lobby cards measure 8"x10". Conditions vary.
Please see photos for further condition details.

1970's Comedy Movie/Press Stills/Posters +
More

99

A collection of 16 assorted paperback and hardcover
books including a signed copy of Jenny McCarthy's
"Bad Habits". Conditions vary. Please see photos for
further condition details.

Assorted Book Lot - Jenny McCarthy SIGNED100

1966, Lakeside Toys. Works! Electric Drawing Set with
James Bond and Gumby guide sheets in original
sleeves. Drawing set comes in original box. Overall

1966 007 James Bond Electric Drawing Set +
Gumby

101

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
nice shape with condition as pictured.

A collection of assorted half-sheets, Inserts, Press Kits,
and nine One-Sheets from various dramas from the
1960's. Includes titles The Christmas That Almost
Wasn't (1972 Re-release), The Candidate (1964,
Political Satire Mamie Van Doren), Way Out (1966,
1971 release), Venetian Affair (1967), Follow Me
(1969), Kona Coast (1968), Blues For Lovers (1966),
St. Valentine's Day Massacre (1967), Cop-Out (1968)
and more. One-Sheets measure 27"x41". Ragtime
(1960), Fantastic Plastic Machine (1969), and Oscar
(1966) inserts measure 14"x36". Conditions vary.
Please see photos for further condition details.

1960's Dramas Posters/Inserts/Half Sheets +
More

102

A collection of various Martin & Lewis related items
such as One-Sheets, Inserts, Life Magazines,
Advertisements, Lobby Cards and more. Pardners
(1956) One-Sheet measures 27"x41" and the insert
measures 14"x36". Conditions vary, but are in overall
nice visual condition with signs of wear. Please see
photos for further condition details.

1960's Martin & Lewis Movie Related Lot103

A Limited Edition Beast Man figure from the Masters of
The Universe Commemorative Series. Figure is listed
as #1 of 10,000. Replica figure is in excellent condition
as it is new in box. Box is in overall great condition with
some signs of storage including some creasing near
the corners, as well as some light scuffs or scratches to
the bubble. Please see photos for further condition
details.

MOTU Commemorative Series Beast Man -
SEALED

104

10 inch tall electronic robot. Moves, lights and sound!
Overall nice shape with condition as pictured.

Empire-Monster Robot 1985 Mike Toys Works!105

A collection of various Jerry Lewis movie One-sheet
posters, Lobby Cards, and Press Stills from titles such
as The Patsy (1964), The Errand Boy (1962), The
Family Jewels (1965), Who's Minding The Store
(1963). One-Sheets measure 27"x41" and also include
an original "The Patsy" poster that measures 81"x81".
Conditions vary, but are generally in nice visual
condition with signs of wear such as creasing,
discoloration, and edgewear. Please see photos for
further condition details.

Jerry Lewis Movie Posters/Lobby Cards +
More Lot

106

LOT #

A vintage rolled original one sheet poster for, "Raging
Bull". Film was directed by Martin Scorsese and stars
Robert De Niro, Joe Pesci, and more. Poster is in
overall nice visual shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, tears,
abrasions, and portions of tanning/staining. See photos
for further condition details. See photos for further
condition details.

RAGING BULL (1980) Advance One-Sheet107

Lot includes a new in package Batman inflatable kite
from 1974, a working DC Super Heroes record player,
a partial box top of Justice League of America Tattoo
Gum from 1970, a Batman button collection, postcards,
an unused coloring cloth from 1978,  records, books
and a pillow with a copyright date of 1966. The items in
this lot are in overall nice shape with some varied wear
as pictured. The record player is working, but the
turntable appears to be running slow. This may need a
new belt. The pillow needs some cleaning.

DC Comics Vintage Collectibles/Toys Lot108

A collection of vintage to modern exploitation film
Posters, Books, Advertisements, Press Stills,
Promotional Film Cells, and more. One-sheets
measure 27"x41". Conditions vary. Please see photos
for further condition details.

VTG Exploitation Film/Poster/Book + Related
Lot

109

A collection of various Jerry Lewis movie One-sheet
posters, Inserts, Press Stills and Lobby Cards from
titles such as Rock-A-Bye Baby (1958 + 1963
re-release), Don't Raise The Bridge Lower The River
(1968), and Don't Give Up The Ship (1963  re-release).
One-Sheets measure 27"x41". Don't Raise The Bridge
poster measures 30"x40". Conditions vary, but are
generally in nice visual condition with signs of wear
such as creasing, discoloration, and edgewear. Please
see photos for further condition details.

Jerry Lewis Movie Posters/Lobby Cards +
More Lot

110

Lot includes a Spider-Man Latch-Hook Picture/Pillow kit
from 1978 (sealed), Flying Web and Sky Fliers toys
(sealed, 1978/79), 3 unopened packs of Rub-A-Tattoo,
paperbacks, puffy stickers, coloring/activity books
(unused), complete puzzles, and a sheet from the
FOOM membership kit that has a copyright date of
1967. The Spider-Man with Thor puzzle is sealed.
Overall, the items in this lot are in great shape with
some varied paly/storage wear as pictured. The open

Marvel Comics Vintage Collectibles/Toys Lot111

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
Spider-Man puzzle does not have a box bottom.

A collection of various Martin & Lewis related items
such as One-Sheets, Press Stills, Lobby Cards and
more. Includes titles such as At War With The Army
(1951), Artists and Models (1955), Money From Home
(1954), That's My Boy (1951), and more. One-Sheet
measures 27"x41". Conditions vary, but are in overall
nice visual condition with signs of wear. Please see
photos for further condition details.

1950's Martin & Lewis Movie Related Lot112

A collection of seven vintage Spanish variant movie
Lobby Cards including titles such as Hell's Half Acre
(1954), Tokyo After Dark (1959), Rawhide (1951), Son
of Sinbad (1955), The Girl Next Door (1953), Golden
Girl (1951), Disneyland After Dark (1962), and
Dangerous When Wet (1953). Lobby cards measure 12
1/2" x 16 1/4". Overall nice visual condition with signs
of wear including tack holes, water damage, foxing,
and creasing. Please see photos for further condition
details.

Vintage Spanish Movie Lobby Card Lot113

Costume looks to be unused. Mask has some paint
rubs, but the costume is in the original plastic bag. The
outside box has some shelf wear as pictured.

Supergirl 1977 Ben Cooper Halloween
Costume

114

A collection of vintage to modern Press Stills, Posters,
Promotional Film Cells, toys, prints, Trading Cards and
more of various Beatles and Beatles Movie titles such
as Help, Sgt. Pepper's Lonely Hearts Club Band, and
more. Posters include re-releases. Give My Regards to
Broad Street One-Sheet measures 27"x41". Conditions
vary. Please see photos for further condition details.

Vintage Beatles/SGT Pepper/Help Movie
Related Lot

115

A collection of vintage original and re-released
half-sheet posters, press stills, advertisements, and
lobby cards and more for the 1956 film The Ten
Commandments. 1972 re-release half-Sheet measures
22"x28". Conditions vary. Please see photos for further
condition details.

The Ten Commandments (1956) Media Related
Lot

116

Costume is in nice shape with no major tearing. It has
some small spots of discoloration. The mask is in nice
shape with some minor paint rubs and a couple of

Spider-Man 1973 Ben Cooper Halloween
Costume

117

LOT #
minor tears/cracks on the outside edge. Box condition
as pictured.

Twelve vintage one-sheet posters from the 1950's
including A Summer Place (1959, 1963 re-release),
From The Earth to The Moon (1958), Hey Boy! Hey
Girl! (1959), Ain't Misbehavin' (1955), The Unholy Four
(1954), Guy Named Joe (1943, 1955 re-release),
Young Bess (1953), Parson and The Outlaw (1957),
Man On A Tightrope (1953), Return to Treasure Island
(1954), Hans Christian Anderson (1953), and Take
Care of My Little Girl (1951). Posters measure 27"x41"
and are in nice visual condition with signs of wear
including creasing, tears, missing pieces, tape repairs,
moisture damage, and general edgewear. Please see
photos for further condition details.

1950's One-Sheet Poster Lot of (12)118

Colts Vs. Jets! Namath Vs. Unitas! Original 120 page
program from 1969. Appears Fine+/VF condition.

Super Bowl III Souvenir Program 1969119

A sealed 1984 Grizzlor figure from Masters of The
Universe by Mattel. Card shows moderate creasing
including corner wear, as well as edge abrasion.
Bubble shows general scratches and scuffs. Figure is in
excellent condition. Please see photos for further
condition details.

MOTU Grizzlor 1984 - SEALED120

Complete board game with original box. Copyright date
is 1954. Nice shape overall. Package and contents
condition as pictured.

Superman 1954 Transogram Board Game
Complete

121

A collection of various Jerry Lewis movie One-sheet
posters, Inserts, Press Stills and Lobby Cards from
titles such as Geisha Boy (1958), Delicate Delinquent
(1957), The Big Mouth (1967) and Defective Detective.
One-Sheets measure 27"x41". Conditions vary, but are
generally in nice visual condition with signs of wear
such as creasing, discoloration, abrasion, and
edgewear. Please see photos for further condition
details.

Jerry Lewis Movie Posters/Lobby Cards +
More Lot

122

A collection of various Movie Press Stills, Posters,
Inserts, and more of various 1970's Dramas including
titles such as Evel Knievel (1971), Bound For Glory
(1976), Heartworn Highways (1976), The Hot Rock

1970's Drama Movie Posters/Stills/ Media +
More

123

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
(1972), Play Misty For Me (1971), The Wild Party
(1975), The China Syndrome (1979), The Day of the
Locust (1975), The Hindenburg (1975), Electra Glide in
Blue (1973), Macon County Line (1974), Goodbye
Emmanuelle (1978), and more. Inserts measure
14"x36". Conditions vary. Please see photos for further
condition details.

5 puzzles. All have copyright dates from 1966 to 1974.
All puzzles are complete and in overall nice shape. The
Superman puzzle has a couple of pieces that are torn,
but complete and can be repaired. Package/box
conditions as pictured.

DC Comics 1960s/70s Jigsaw Puzzles Lot124

28 lobby cards from a variety of films. Includes
Historical Epics, Westerns, Crime, Thrillers, Musicals,
Comedies and more. You get: The Conqueror, The
French Line, Donovan's Reef, Valerie, Top Banana,
The Long Haul, Bonzo Goes to College, Girls in the
Night, Ain't Misbehavin', The I Don't Care Girl, The Sun
Also Rises, the Unguarded Moment, The Devil's
Disciple, Strategic Air Command, The Stratton Story,
Go, Man, Go, David and Bathsheba, the White Orchid,
The Girl Next Door, Green Mansions, the Square Ring,
Princess of the Nile, Kill Her Gently, When You're
Smiling, Quest For the Lost City. The lobby cards in
this lot are in overall nice shape, but have some varied
condition wear which may include some general wear,
creasing or minor tearing. See photos for additional
conditional details.

1950s Lobby Card Lot Epics/Noir/Dramas/More125

This lot includes 24 original lobby cards (see full
description for list), an original half-sheet for the 1964
film, Run Home, Slow, a 1964 rerelease insert poster
for Perri (Walt Disney), a lobby card size press photo
for The Pride and the Passions (Frank Sinatra/Cary
Grant/Sophia Loren) and a still from the Micky
Mantle/Roger Maris film Safe at Home!. Lobby cards
include: Blues For Lovers (Ray Charles), The Fastest
Guitar Alive (Roy Orbison), Where the Boys Are
(Connie Francis/Yvette Mimieux), Hell to Eternity
(Jeffrey Hunter/David Janssen), Doctor Faustus
(Elizabeth Taylor/Richard Burton), The St. Valentine's
Day Massacre (Jason Robards/George Segal), How to
Succeed in Business Without Really Trying (Robert
Morse/Rudy Vallee), Let No Man Write My Epitaph
(Burl Ives/Shelley Winters), Stanley Donen's
Bedazzled, The Oscar (Stephen Boyd/Elke
Sommer/Milton Berle), The Outlaws is Coming (Three

1960s Movie Posters/Lobby Cars/Still Lot126

LOT #
Stooges), The Great Race (Tony Curtis/Jack
Lemmon/Natalie Wood), The Seven Faces of Dr. Lao
(Barbara Eden/John Ericson), The Interns (Michael
Callan/Buddy Ebsen/Tell Savalas), The Carpetbaggers
(George Peppard/Alan Ladd), and Red Line 7000
(James Caan/Laura Devon). The items in this lot are in
overall nice shape, but have some varied condition
wear which may include some general wear, creasing
or minor tearing. See photos for additional conditional
details.

2 horses from the Gabriel Lone Ranger toy line. The
horses stand almost 12 inches tall. Overall nice shape
with some playwear as pictured.

Lone Ranger 1973 Scout + Smoke Horse
Figures

127

A sealed and unpunched 1983 Jitsu figure from
Masters of The Universe by Mattel. Surface scratches
and scuffs are present on both card and bubble, with
heavy creasing at the very bottom of card where it
meets bubble. Bubble has sun damage/discoloration
and is cracked along the bottom right. Foxing is evident
along the back of card. Figure is in excellent condition.
Please see photos for further condition details.

MOTU Jitsu 1983 - SEALED128

A collection of various Press Kits, Stills, Inserts,
Posters and more from various music related movies
and acts including Barbra Streisand, Liza Minelli, That
Was Rock (1982), A Chorus Line (1985), Flashdance
(1983), Urgh! A Music War (1981), Fame (1980),
That's The Way of the World, Catch My Soul (1974),
Thank God It's Friday, Save The Children (1973), Yes
Songs (1975), The Concert for Bangladesh, and more.
Inserts measure 14"x36". Conditions vary. Please see
photos for further condition details.

1970's + 1980's Music/Movie Related Lot129

3 sealed sets. Captain America, the Mighty Thor and
the Sub-Mariner. Overall nice shape. Original price
stickers included!

Marvel Comics 1978 View-Master Reels/Sealed130

A collection of six vintage Lobby Cards and one
standee from the 1930's. Lobby Cards include titles
such as Great Guy (James Cagney), Damaged Goods
aka Marriage Forbidden (A 1937 exploitation film),
Rhythm on The Range (Bing Crosby), and Birth of The
Blues (Bing Crosby). Also includes a Three Blind Mice
(Loretta Young and Joel McCrea) 18" standee. Overall,
items are in nice visual condition with signs of wear

1930's Movie Lobby Cards/Standee131

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
including discoloration, tack holes, creasing, and
foxing. Please see photos for further condition details.

A collection of various Madonna centric collectibles
including CDs, DVDs, Posters, Playboys, and more.
Includes one-sheet posters for Who's That Girl and
Truth Or Dare that measure 27"x41". Conditions vary.
Please see photos for further condition details.

Madonna Vintage to Modern Collectibles Lot132

Battery powered train. Complete and working. This
moves and has a light on the front. Over 8 feet of
track. Overall nice shape, with some minor playwear
and package condition as pictured.

Spider-Man 1978 Diesel Train Set/Works!133

A collection of various Jerry Lewis movie One-sheet
posters, Pressbooks, Press Stills and Lobby Cards from
titles Visit To A Small Planet (1960, 1966 re-release),
and Way...Way Out (1966). One-Sheets measure
27"x41" and Lobby Cards measure 11"x14". Lobby
Cards include a Spanish variant of Visit To A Small
Planet. Conditions vary, but are generally in nice visual
condition with signs of wear such as creasing,
discoloration, abrasion, and edgewear. Please see
photos for further condition details.

Jerry Lewis Movie Posters/Lobby Cards +
More Lot

134

A collection of assorted vintage movie and celebrity
Promos, Pressbooks, Sheet Music and more. Includes
several posters such as a 24"x 34" Opium (1919)
reprint poster. Also includes a Spanish variant Lobby
Card of That Cold Day In The Park (1969). Conditions
vary. Please see photos for further condition details.

Vintage Pressbooks/Promos/Sheet Music +
More

135

A Limited Edition Man-At-Arms figure from the Masters
of The Universe Commemorative Series. Figure is
listed as #1 of 10,000. Replica figure is in excellent
condition as it is new in box. Box is in overall great
condition with some signs of storage including some
creasing near the corners, as well as some light scuffs
or scratches to the bubble. Please see photos for
further condition details.

MOTU Commemorative Series Man-At-Arms -
SEALED

136

Lot includes a complete Spider-Man/Hulk Colorforms
play set from 1979, a Spider-Man and the
Marvel-Heroes Rub N' Play Magic Transfer set
(unused) from 1978, an unused table cloth/cover, an

Marvel Comics Vintage Collectibles/Toys Lot137

LOT #
issue of Rolling Stones from 1971 with a Hulk cover, a
Spider-Man/Silver Surfer child's T-shirt from 1978, an
unused box of facial tissues and toilet paper. Overall
nice shape with some varied wear as pictured. The
T-Shirt size is unknown.

This lot includes 26 lobby cards from surfing, tropical,
and exploitation films as well as a Scandinavian 23 1/2
x 15 1/2 poster for Tiara Tahiti. Lobby cards include:
Ride the Wild Surf, The Drums of Tabu, Bora Bora,
World By Night, Pagan Hellcat, Love in the Pacific,
Bikini Paradise, She Gods of Shark Reef, Drums of
Tahiti, Pearl of the South Pacific, Pagan Love Song,
Down Among the Sheltering Palms, Lost Lagoon, On
the Isle of Samoa, The Last Paradise, and Hell Ship
Mutiny. The lobby cards in this lot are in overall nice
shape, but have some varied condition wear which may
include some general wear, creasing or minor tearing.
See photos for additional conditional details.

1950s-70s Surfing/Tropical/More Lobby Card
Lot

138

This lot has 37 movie related magazines that are
mostly 1930s to 1980s with covers featuring Rita
Hayworth, Audrey Hepburn, Betty Grable, Elizabeth
Taylor and a ton of other stars, 9 issues of Asian
Trash/Cult Cinema in the #5 to 40 range, albums from
Tony Bennet, Damn Yankees, Julie London, Jan and
Dean (Ride the Wild Surf), 45RPM records from Walt
Disney's Davy Crockett, Last Tango in Paris, the
Banana Splits, Shari Lewis, Bonanza and others,  a
booklet about British Films, 3 photo cover comics
(Mary Poppins, The Sons of Katie Elder, Those
Magnificent Men in their Flying Machines, and Mary
Poppins, a sheet of stamps for the Cowboys of the
Silver Screen, 4 Marilyn Monroe stamps, Erik the
Viking Screenplay book by Terry Jone, Serial Pictorial
(Captain Marvel Serials), a foil color-etch prints set by
Lionel Barrymore, and Literary Prints (black and white
stills) from Our Town. The items in this lot are in
overall nice shape, but have some varied condition
wear which may include some general wear, creasing
or minor tearing. See photos for additional conditional
details. The records appear to be in average used
condition.

Vintage to Modern Movie
Magazines/Records/More

139

Kenner, 1974. Appears complete or very near
complete/ Average condition with clothing and hair
playwear as pictured The box has a missing side flap

Bionic Woman 1974 Beauty Salon + Figure140

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
as pictured.

This lot includes a Jerry Lewis signed menu from an
engagement at the Empire Room in Chicago (1971),
merchandise manual/press book for the Nutty
Professor (1963), an original one-sheet and 2 still from
the Bellboy (1960), a 1/2 sheet (R-62) and 2 stills from
The Sad Sack (1958), a 1/2 Sheet and 3 lobby cards
for It's Only Money, an original one-sheet and 2 color
stills from The Ladies' Man (1961), 2 Black and White
Stills from Three Ring Circus (1954), an insert for The
King of Comedy (1983), a one-sheet double bill poster
for the Delicate Delinquent/The Sad Sack, a one-sheet,
8 lobby card set and a complete press kit for Hardly
Working (1981), as well as a 45RPM record a Labor
Day telethon button, a Nutty Professor DVD and the
Jerry Lewis Show DVD collection. The items in this lot
are in overall nice shape, but have some varied
condition wear which may include some general wear,
creasing or minor tearing. See photos for additional
conditional details.

Jerry Lewis Movie Posters/Lobby Cards +
More Lot

141

28 lobby cards from a variety of films. Includes big
budget Hollywood films, some exploitation films and a
few lower budget flicks with harder to find lobby cards.
You get: Quo Vadis, Chicago Confidential, Attila,
Salome, Where She Danced, The President's Lady,
The Seventh Sin, I'd Climb the Highest Mountain,
Female Fiends, the Story of Mankind, My Wife's Best
Friend, the 8th Day of the Week, Return to Paradise,
Give A Girl A Break, Everything I Have is Yours,
Trader Horn, The Roots of Heaven, Imitation General,
Johnny Gunman, The Happy Time, Enchanted Island,
Easy to Love, Chicago Syndicate, Senior Prom, the
Stratton Story and Ruby Gentry. The lobby cards in this
lot are in overall nice shape, but have some varied
condition wear which may include some general wear,
creasing or minor tearing. See photos for additional
conditional details.

1950s Lobby Card
Lot/Hollywood/Exploitation/More

142

Grunt, Zap and Stalker figures. Figures are complete
with weapons/accessories and original packages (no
bubbles). All 3 figures have one missing thumb each
(both for Grunt) and Zap's forearm is broken, but can
still be placed on pin for display and may be able to be
repaired. These figures and are from the original 1980s

G.I. Joe 1980s Stalker/Zap/Grunt
Figures/Complete

143

LOT #
G.I. Joe A Real American Hero series. Figures appear
to be in otherwise great shape as pictured.

A sealed 1984 Leech figure from Masters of The
Universe by Mattel. Card shows creasing, especially
near corners and has a slight warp from storage.
Bubble shows general scratches and scuffing. Figure is
in excellent condition. Please see photos for further
condition details.

MOTU Leech 1984 - SEALED144

This lot includes a large variety of collectibles
pertaining to Marilyn Monroe. You get 2 exhibitor
campaign sheets for the films Bus Stop and Niagara, a
promo fold-out for There's No Business Like Show
Business, a 1976 one-sheet for Goodbye, Norma Jean,
a 1974 calendar, Eros Vol.1 #3 (Marilyn cover and
feature), 15 and 18 inch dolls, a 20" x 27" Andy Warhol
doormat, a plastic commemorative coin (Marilyn/Joe
DiMaggio), a Pez dispenser and an assortment of
books, a comic book, magazines, posters and a
lenticular print. The items in this lot are in overall nice
shape, but have some varied condition wear which may
include some general wear, creasing or minor tearing.
See photos for additional conditional details.  The 15
inch Marily doll is missing a shoe.

Marilyn Monroe Vintage to Modern Collectibles
Lot

145

Fradon Cover - 1st printing. Collects Tales to Astonish
(1959-1968 1st Series) #51-58, Uncanny X-Men #57,
Night Nurse (1973) #1-4, Cat (1972 Marvel) #1-4,
Marvel Team-Up (1972-1985 1st Series) #8, Giant-Size
Creatures (1974) #1, Marvel Premiere (1972-1981)
#42, Shanna the She-Devil (1972) #1-5, Ka-Zar
(1974-1977 2nd Series) #2, Daredevil (1964-1998 1st
Series) #108-112, Marvel Two-in-One (1974-1983 1st
Series) #3, Aladdin Effect GN (1985 Marvel),
Sensational She-Hulk GN (1985), Firestar (1986) #1-4,
Sensational She-Hulk in Ceremony (1989) #1-2,
Captain Marvel (1989 2nd Series Marvel) #1-2, Millie
the Model (1946-1973) #100, Patsy and Hedy Annual
(1963) #1, Solo Avengers (1987-1991) #9, Marvel
Comics Presents (1988-1995 1st Series) #36 and
Marvel Fanfare (1982-1992 1st Series) #59. Written by
STAN LEE, LINDA FITE, JEAN THOMAS, GERRY
CONWAY, ROY THOMAS, TONY ISABELLA, ED
HANNIGAN, CAROL SEULING, STEVE GERBER,
MIKE FRIEDRICH, JIM SHOOTER, DAVID
MICHELINIE, JOHN BYRNE, TOM DEFALCO,
DWAYNE MCDUFFIE, DWIGHT D. COYE, JM

Women of Marvel Seven Decades Omnibus146

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
DEMATTEIS, JACK C. HARRIS and RICHARD
HOWELL. Cover by RAMONA FRADON. For seventy
years, Marvel Comics has been chronicling the
adventures of heroes across the world - and now it's
time for the heroines to shine! Featuring your favorite
fighting females from across the decades! Millie the
Model! Patsy Walker and Hedy Wolfe! The Wasp! The
Black Widow! Night Nurse! Tigra! Shanna the
She-Devil! The Dazzler! Firestar! Captain Marvel!
She-Hulk! Storm! Against threats including Man-Killer,
Nekra, the White Queen and the Silver Samurai!
Collected together here for the first time in one titanic
tome! Hardcover, 1,160 pages, full color. Excellent
condition with little shelf wear as pictured.

This lot includes a harder to find 41" x 81" 3-sheet for
the 1962 film Diamond Head, a lobby card, a
pressbook/media campaign manual, one sheet, and 2
lobby cards for the 1960 rerelease of Thunder Over
Hawaii (AKA Naked Paradise 1957), an insert for Hell's
Half Acre (1954), an insert for Tamahine (1964), and
an insert for Treasure of Makumba (1967). The items in
this lot are in overall nice shape, but have some varied
condition wear which may include some general wear,
creasing or minor tearing. See photos for additional
conditional details.

1950s/60s Hawaiian/Tropical Movie Posters +
More

147

Original one-sheet posters for Beach Blanket Bingo
(1965, Annette Funicello/Frankie Avalon) and Ghost in
the Invisible Bikini (1966, Nancy Sinatra/Boris Karloff).
Both posters are folded and have some general edge
wear, with a couple of small crease tears. The Ghost in
the Invisible Bikini poster has small pieces of back tape
covering the holes. Overall nice shape and suitable for
framing!

1960s Teen Beach/Horror Movie Poster Lot148

Lot of 5. Includes the Ultimate Simpsons in a Big Ol'
Box Seasons 1-12 Guide, Four Color Fear (color
reprints of 1950s horror comics), Hal Foster Prince of
Illustrators/Father of the Adventure Strip, Marvel
Comics The Untold Story by Sean Howe (2012) and
Popeye Classic Newspaper Comics 1986-1989 (IDW).
Overall the books appear to be in nice shape. The
Marvel Untold Story book has moderate cover wear.

Comic Book + Related Book Lot149

Lot includes a rare 1940s RKO Pressbook for The Kid
From Brooklyn, a 1955 Australian one-sheet poster for

Danny Kaye 1940s-60s Lobby
Cards/Poster/More

150

LOT #
Court Jester, a set of 8 lobby cards from The Man
From Diners' Club (1963), 2 lobby cards from Wonder
Man (1945), an one of each of the following lobby
cards The Secret Life of Walter Mitty (1947), Court
Jester (1955) and Merry Andrew (1958). The items in
this lot are in overall nice shape, but have some varied
condition wear which may include some general wear,
creasing or minor tearing. See photos for additional
conditional details.

This lot includes collectibles from Cinderfella (1960)
1/2 sheet and one-sheet, Disorderly Orderly (1965)
one-sheet, insert and press book/merchandising
manual, Hook, Line and Sinker (1969) 30 x 40 rolled
poster, one-sheet, 1/2 sheet, a set of 8 lobby cards and
5 color stills. The items in this lot are in overall nice
shape, but have some varied condition wear which may
include some general wear, creasing or minor tearing.
See photos for additional conditional details.

Jerry Lewis Movie Posters/Lobby Cards +
More Lot

151

A 1989 Corgi Chipperfields Circus Truck 97957 that
appears new in box. Truck is one of 12,500 produced.
item includes collector card and certificate as well as a
Chipperfields folded poster. Truck is in overall
excellent condition as it is new. Box shows some
storage wear including scuffing and abrasion near the
corners. Please see photos for further condition details.

CORGI Chipperfields Circus Truck 97957 - NIB152

Sealed. Gabriele Dell'Otto Cover - Volume 1 - 1st
printing. Collects Deadly Hands of Kung Fu
(1974-1977) #1-18, Deadly Hands of Kung Fu Special
Album Edition (1974), and Deadliest Heroes of Kung
Fu (1975). Kung-fu fever had struck the United States!
Hot on the heels of the breakout hit MASTER OF
KUNG FU, Marvel launched the amazing oversized
DEADLY HANDS OF KUNG FU magazine - headlined
by Shang-Chi, Iron Fist and the Sons of the Tiger!
Artists including Rudy Nebres, George Perez, Jim
Starlin and Paul Gulacy gave DEADLY HANDS their
all. With stunning painted covers by the likes of Neal
Adams, issues of DEADLY HANDS featured not just
the comic-art adventures of Marvel's greatest kung-fu
heroes - but also extensive interviews; martial-arts
guides; photo features; and movie, TV and book
reviews! Whatever you wanted to know about martial
arts, DEADLY HANDS had a kung-fu grip on it!
Hardcover, 8-in.x 11-in., 1,120 pages, full color.

Deadly Hands of Kung Fu Omnibus Vol. 1
Sealed

153

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Lot of 5 original 1960s 27" x 41" Country Music themed
one-sheet movie posters. This includes: Hillbilly
Jamboree (1960), Here Comes That Nashville Sound
(AKA Country Boy/1966), Your Cheatin' Heart (1964),
Renfro Valley Barn Dance (1960), and Music City
U.S.A. (1966). Posters are folded. Overall nice shape
with some varied wear including general edge wear,
some creasing and some minor tears. See photos for
additional condition details.

1960s Country Music Movie Poster Lot154

This lot includes a huge variety of poster, toys and
other collectibles for several 1980s to 2000s films.
Highlights include: Bill and Ted's Excellent Adventure
action figures, Back to the Future Toys (made in the
2000s), sealed packs of cards from the Rocketeer,
Jurassic Park, Robin Hood, press kits and pressbooks
for The Powerpuff Girls, Where the Buffalo Roam,
Who Framed Roger Rabbit, lobby cards for the Matrix,
Sweeny Todd, promo flyers for the Fugitive starring
Harrison Ford, sheet music for Rainbow Connection
from the Muppet Movie, a small collection of stills,
movie posters (Nightmare Before Christmas, Polar
Express (Advance), Mars Attacks 16" x 21" French
promo, 2 different SpongeBob advance posters (2004),
Bird (1988), Cloverfield advance, Titanic Advance,
Lego Movie Advance), and much much more. You get
all pictured. Overall the items in this lot appear to be in
nice shape. The posters look good, but a few have
some edge wear, but are still suitable for framing.

1980s to 2000s Movie
Posters/Toys/Collectibles

155

Sealed. Jeff Dekal Cover - Volume 2 - 1st printing.
Collects Deadly Hands of Kung Fu (1974-1977) #19-33
and material from Bizarre Adventures (1981-1983
Magazine) #25. The kung fu keeps coming in the
second DEADLY HANDS OF KUNG FU OMNIBUS!
Completing this never-before-reprinted series, volume
two shifts focus to Iron Fist, the Living Weapon, in
stories written by Chris Claremont with lush artwork by
Rudy Nebres. Danny Rand battles Firebird and Dhasha
Khan in a saga filled with the mystery of K'un Lun!
Meanwhile, from the ashes of the Sons of the Tiger,
Bill Mantlo and George Perez introduce Hector Ayala,
the White Tiger! Also featuring Shang-Chi, Master of
Kung Fu; Jack of Hearts; Swordquest's samurai action;
two team-ups starring all of Marvel's martial-arts
heroes; and Claremont and Marshall Rogers' beautiful

Deadly Hands of Kung Fu Omnibus Vol. 2
Sealed

156

LOT #
take on the Daughters of the Dragon! Plus: kung fu
interviews, movie reviews, and more! Hardcover, 8-in.x
11-in., 1,000 pages, full color.

Lot of 5 checks from 1969-70. All are hand signed by
Wilfred B. Bixby, the legal name of Bill Bixby the actor
who is well known for his portrayal of Dr. David (Bruce)
Banner in the Incredible Hulk television show. These
checks do not come with certificates of authenticity, but
are believed to be genuine by Back to the Past.

Bill Bixby Incredible Hulk Signed Checks157

A sealed 1983 made in Argentina Ram Man figure from
Masters of The Universe by Mattel. Card shows corner
creasing, as well as scratches, scuffs and cracking
along the bottom of the bubble. Figure is in excellent
condition. Please see photos for further condition
details.

MOTU Ram Man 1983 - SEALED158

Jack Kirby's Eternals Omnibus reprinting the complete
run of Kirby's Eternals 1-19 plus annual 1. First Edition
First Print. Dust jacket. Excellent condition.

Eternals Omnibus by Jack Kirby Marvel First
Print

159

Lot of 8 original lobby cards from the following films:
The Tuttles of Tahiti (Charles Laughton), The Great
American Broadcast (Cesar Romero, Alice Faye),
Down in San Diego (Leo Gorcey), Fury in the Sky
(Loretta Young), Louisiana (Jimmie Davis), Adventure
Island (Rory Calhoun), King of the Sierras , and
Hawiian Buckaroo. Overall good shape with some
varied condition wear as pictured.

1930/40s Movies Lobby Card Lot160

A set of two 11"x14" lobby cards, which includes #1
and #4, for the 1965 cult B-movie "The Tomb of Ligeia"
directed by Roger Corman and distributed by American
International Pictures. Stars actors/actresses such as
Vincent Price, Elizabeth Shepherd, John Westbrook,
and more! Film is loosely based off of Edgar Allan
Poe's short story, "Ligeia". Overall, these lobby cards
present themselves to be in nice shape, however, each
card has light to moderate general wear such as
staining, blunted corners, and edge wear.

TOMB OF LIGEIA #1/#4 Lobby Cards 1965161

Volume 1 - 1st printing. 4th Edition - Gil Kane Cover.
Collects Uncanny X-Men (1963-2011) 1st Series
#94-131, ANNUAL #3, and Giant Size X-Men (1975)
#1. Hardcover, 848 pages, full color.. Excellent
condition.

Uncanny X-Men Omnibus/Marvel Comics HC162

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

A sealed 1983 Rattlor figure from Masters of The
Universe by Mattel. Card shows corner wear and light
separation of card layers. Card additionally shows
general scuffing and scratches to both card and bubble.
Figure is in excellent condition. Please see photos for
further condition details.

MOTU Rattlor 1983 - SEALED163

This lot includes a very rare Italian movie poster for the
film, One in a Million (Turbine Bianco, 1937/38), 3
Lobby cards for the 1945 film, It's A Pleasure, 3 lobby
cards for the 1948 film the Countess of Monte Cristo
and a 1943/1944 Sonja Henie Hollywood Ice Review
velvet program. The poster measures 19 inches x 13
3/4".  Overall nice shape with some varied wear as
pictured.

1930s/40s Sonja Henie Poster/Lobby
Cards/More

164

Lot includes lobby cards #2 and 8 from Battle For the
Planet of the Apes as well as 3 different Planet of the
Apes promotional newspapers (The Ape News, San
Simian Sentinel and Future News).  Overall nice shape
with some varied wear as pictured.

Planet of the Apes Lobby Cards/Promo
Newspapers

165

Two vintage 8x10"s including a black and white press
still and a small Lobby card for the 1966 Batman. Still
images are in nice visual condition with signs of wear
including edgewear, light abrasion, and creases.
Please see photos for further condition details.

Batman 1966 Studio Press Stills + Lobby Card
(2)

166

A 7.0 graded 1985 Stonedar from the Masters of The
Universe as produced by Mattel.

MOTU Stonedar 7.0 1985 - GRADED167

All lots are sold AS-IS WHERE-IS. 
Auction items are open to thorough public inspection by
appointment before every auction. It is the Bidder's
responsibility to determine condition, age, genuineness,
value or any other determinative factor. Back to the Past
(BTTP) may attempt to describe the merchandise in
advertising, on the Internet and at the auction but makes
no representations. In no event shall BTTP be held
responsible for having made or implied any warranty of
merchantability or fitness for a particular purpose. 
Bidder shall be the sole judge of value. Bidders who bid
from off site and are not present at the live auction or
preview understand and acknowledge that they may not

be able to inspect an item as well as if they examined it in
person. 
BTTP shall endeavor to describe in detail each item and
any pertinent information about it. BTTP will not be
responsible for any errors or omissions in the description
of the merchandise unless it is a material and intentional
misrepresentation of the item itself. 
BTTP is providing Internet pre-auction and live bidding as
a service to Bidder. Bidder acknowledges and understands
that this service may or may not function correctly the day
of the auction. Under no circumstances shall Bidder have
any kind of claim against BTTP if the Internet service fails
to work correctly before or during the live auction. BTTP
will not be responsible for any missed bids from any
source. Internet bidders who desire to make certain their
bid is acknowledged should use the proxy-bidding feature
and leave their maximum bid 24 hours before the auction
begins. 
BTTP reserves the right to withdraw or re-catalog items in
this auction. 
IF YOU ARE LOCAL TO THE SHOP: We will assume you
prefer local pickup if you are within a 30-minute drive of
our store. Please let us know if you prefer us to ship your
package, instead. 
EVERYBODY ELSE: Verification & invoicing will happen
in approximately 24-48 hours following the auction, after
which we calculate shipping and email the invoice. Shortly
after you've received this email, we will bill your credit
card and ship out your package. Your invoice must be
paid in full before anything ships out. NO EXCEPTIONS. 
We ship with both FEDEX and the US Postal Service,
looking for the best balance of speed vs. cost, and will do
our darnedest to keep shipping costs low. BTTP auctions
charge a minimum $6.00 shipping fee, further calculated
to exact rates. 
Note that oversized items like racks, framed pictures or
other large items will significantly impact shipping costs,
so take that into consideration while you are bidding. 
INTERNATIONAL BIDDERS: We ship all packages
tracked and insured and will not lie about the contents on
customs forms. NO EXCEPTIONS. If you want us to
falsify shipping information, you are dealing with the wrong
auctioneer. 
All BTTP auctions allow inspection of lots by appointment
only. Call us at 313-533-3130 Monday through Friday, 9
AM to 5 PM with questions on lots. 
All prices are in U.S. Dollars. Buyer's Premium is 19%.
Local sales tax is assessed at time of billing unless a tax
exemption is on file. 
PAYMENTS ACCEPTED: American Express, Visa,

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Mastercard, Discover, and digital bank draft. SALES TAX:
All buyers will be assessed local sales tax unless a TAX ID
exemption has been provided at the time of the auction.
(Coin auctions are exempt from tax.) 
PAYMENT IS DUE before any shipments are made - no
exceptions. In addition to the 'hammer-down' price, the
charge will include any applicable taxes, buyer's premium
and shipping costs, per the details of the auction listing. 
All shipping and billing issues or questions can be handled
by emailing shipping@gobacktothepast.com or calling
313-533-3130 and pressing '3' for the shipping
department.
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